
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

MARDI 28 JANVIER 2025

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 40
PRIX DE CALAIS - 11 Concurrents - Monté - 2 700 M -  35 000 Euros

FAVORIS :  9 – 5 – 2 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 9 – 7 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 JOCKEYS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                   GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

LOLLOBRIGIDA 
LUCIA PERRINE 
LA CANDEUR 
LASKA DU LEVANT 
LOUISIANE DES VAUX 
LA SOL FA 
LOU DES COUPERIES 
LAURA 
LUCIOLA DE LOU 
LICORNE QUICK 
LA CHENEVIERE 

LELIEVRE Meh. 
RICART J. Y. 
LAMY A. 
DURVILLE Mar. 
PLOQUIN Pau. PH. 
CARRE Jon. 
ABRIVARD A. 
DESMIGNEUX F. 
CROISIC Est. 
REBECHE A. 
SAUSSAYE V. 

PITON J.C. 
RAFFEGEAU J.P. 
RAFFESTIN J. 
CARPENTIER B. 
PLOQUIN P. 
CHASSAGNE C. 
ABRIVARD L.CL. 
KOUBICHE J. 
RAFFEGEAU J.P. 
MEUNIER S. 
GABORIT L. 

Dm 
Dm Da (24) 8a 8a 4a  
7m (24) 5m Dm 
2m (24) 1m Dm Da Dm  
1m 
3m 4m (24) 7m Dm 3m  
Da 3m (24) 3a Da Da  
(24) 5m 2m 1m 9a 3m  
8m 2m (24) 3m 7m 3m  
0a 7a (24) Da 7a 1a 4a  
4m (24) Da Dm 1m Dm  

     
960 € 

2 400 € 
15 500 € 
15 750 € 
16 940 € 
18 575 € 
18 670 € 
21 120 € 
22 075 € 
22 250 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 55
PRIX DE CHATEAUROUX - 14 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  14 – 5 – 13 – 11 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 7 – 5 – 14 – 13

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

COSMICO POLARE 
OBLIVION 
OSCAR VAN HALBEEK 
CANTAB AS 
INDY DE SALSA 
CONDOR PASA GAR 
DENCO'S GALLIANO 
INTERIM BOY 
ISLAND CASH 
IRIS FARCEUSE 
COLBERT WF 
IMHOTEP FROMENTRO 
ICONE D'ERABLE 
IGRISONI 

ABRIVARD L. 
ABRIVARD A. 
OUVRIE F. 
MARTENS C. 
ABRIVARD M. 
BAZIRE J. M. 
ROCHARD B. 
DREUX Y. 
NIVARD F. 
LAMY A. 
GELORMINI G. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LAGADEUC F. 
HOUYVET S. 

ABRIVARD L.CL. 
LOCQUENEUX D. 
LAVIGNE MME S. 
MARTENS V. 
ABRIVARD M. 
X D'ALESSANDRO G. 
UNTERSTEINER J. 
DREUX Y. 
CHEVRIER A. 
VIEL V. 
BONDO H.E. 
RAIMBEAUX N. 
THOMAIN C. 
HOUYVET S. 

4a Da (24) Da 2a 5a   
(24) 6a 6a 8a Da 1a  
3a (24) 2a 8a Dm  
(24) 6a 2a 6a 1a 7a  
3a 5a (24) 0a 0a 0a  
7a (24) 2a 5a Da  
2a (24) Da 1a 6a  
(24) Da 9a Da 2a  
2a 2a (24) 6a 7a  
7a (24) 3a 6a 9a  
(24) 5a Da 3a 0a  
(24) 4a 5a 9a 6a 3a  
6a (24) 2a 8a 1a Da  
(24) 2a 2a 5a 2a 7a  

69 331 € 
82 520 € 
88 782 € 
93 623 € 

102 870 € 
105 562 € 
106 795 € 
115 140 € 
133 360 € 
136 310 € 
145 916 € 
146 665 € 
147 780 € 
148 795 € 

M7 
H7 
H7 
H7 
H7 
M7 
H7 
H7 
F7 
F7 
M7 
H7 
F7 
H7 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2
Départ prévu à 

13H 30
PRIX DE CHATEAUBRIANT - 13 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 38 000 Euros

FAVORIS :  6 – 10 – 9 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 2 – 10 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  DRIVERS                            ENTRAINEURS                 PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

MANOU DU CHENE 
MARQUISE JISCE 
MADRID HAUFOR 
MAKINA DANICA 
MARIE JOSE LABELLE 
MALICE SPEED 
MILLIONDOLLARSBABY 
MY LADY CASTELLE 
MIRISS DE GUEZ 
MY PRINCESS 
MERCEDES DU LOISIR 
MARA AULNAIES 
MYRTILLE MARBOULA 

DUPERCHE A. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD A. 
BARCELO BISQUERRA Miq. J. 
VERVA Pie. Y. 
BOSSUET F. P. 
BIGEON W. 
OUVRIE F. 
CONGARD R. 
MOTTIER M. 
ROZZONI A. 
LAMY R. 
PLOQUIN Pau. PH. 

LE MER J. 
ROBERT J. 
BIGEON CH. 
WISSOCQ A. 
KUIPER R. 
BOSSUET F.P. 
BIGEON W. 
BUHIGNE C. 
BAZIRE N. 
MOTTIER M. 
ROZZONI A. 
ROUSSELLE S. 
RAIMBEAUX N. 

Da 5a (24) 6a Da 
Dm (24) 4a 
Da (24) 6a 1a 
3a (24) 3a 
4a (24) Da 1a 
4m (24) 1a 
(24) 2a 
1a 5a (24) 5a 
1a 2a 
2a (24) 3a 
4a (24) 4a 7a 3a 2a 
7a (24) 2a 4a 2a 4a 
7m (24) 3m 5a 7a  

995 € 
3 040 € 
6 060 € 
7 070 € 
8 265 € 
9 065 € 
9 500 € 
9 725 € 
9 750 € 

10 000 € 
11 365 € 
12 710 € 
13 355 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3
Départ prévu à 

14H 05
PRIX DE VITTEAUX - 16 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 18 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  11 – 13 – 15 – 9 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 3 – 9 – 15 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  DRIVERS                            ENTRAINEURS                 PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

IBRA MESLOIS 
JOKER DES MOLLES 
HERMES DE CLOPEAU 
HANA D'OCCAGNES 
HORACE DES CHAMPS 
HARCOUEL 
HOMMAGE DE LARRE 
IF I TELL YOU 
JOURNEY OF DREAM 
HARDE DESTINEE 
HOPE 
IGOR DES CAILLONS 
JUBY DE BAILLY 
JUST ORLANDO 
IPSO DU FER 
IZIO DU POMMEREUX 

CIVE E. 
ENAULT C. 
HERARD V. 
DUCOS TH. 
BIZOUX Lor. 
GOETZ Lou. 
ROUSSEAU N. 
FRESNEAU Q. 
BOULARD A. A. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
GOETZ Mau. 
LEGRAIN C. 
BOURGOIN MME Ali. 
ROULLIER Tho. 
THURMES T. 
POTIER Mat. 

BELLOCHE P. 
CUILLER C. 
HERARD J. 
TERRY F. 
GIBON M. 
NIVARD F. 
ROGER S. 
LE MOEL P. 
DERIEUX R. 
CHAUVE LAFFAY H. 
BOUVIER R. 
FAVRIS A. 
BOURGOIN B. 
ABRIVARD L. 
MIRANDEL CH. 
TERRY F. 

(24) 0a 0a 0a 2a 1a  
9a (24) 2a Da 6a Da  
Da 5a (24) 2a 5a Da  
4a 7a (24) 3m 7m Da  
(24) Da 8a 5a 4a 2a  
9a (24) 8a 7a 5a 8a  
6a (24) 0a 0a 9a 0a  
(24) 6a 3a 0a Da 0a  
7a (24) 1a 2a 2a 5a  
6a 0a (24) 4a 0a Da  
5a (24) 7a 2a 7a Da  
Da (24) 6a 6a 2a 3a  
3a 0a (24) 0a 0a 0a  
(24) 8m Aa 7m 0a 3a  
7a 0a (24) 1a 0a 8a  
8a 7a 3a (24) 6a Da  

170 660 € 
130 200 € 
135 270 € 
129 135 € 
154 120 € 
174 265 € 
135 095 € 
165 040 € 
138 040 € 
118 180 € 
124 440 € 

56 870 € 
93 870 € 
48 670 € 

123 680 € 
120 635 € 

H7 
H6 
H8 
F8 
H8 
H8 
M8 
H7 
H6 
F8 
H8 
H7 
H6 
H6 
H7 
H7 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 6
Départ prévu à 

15H 50
PRIX D'YVETOT - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 35 000 Euros

FAVORIS :  15 – 9 – 11 – 7 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 13 – 15 – 7 – 14

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

EASY COMPANY 
ROXTON 
RESCUESONTHEWAY SB 
KARAMBA KARACHO 
RED D'OVER 
KID DE LA BANIO 
ESPADA 
KOMDAPI DIESCHOOT 
KITO TURGOT 
KOZMIC BLUES 
ERES DORIAL MAIL 
KING AULNAIES 
ROCKY MOM 
EL DORADO BAR 
EMPIRE AS 
KINGALO DU CHENE 

LAGADEUC F. 
OUVRIE F. 
DESMIGNEUX F. 
VAN DOOYEWEERD M. 
VERVA Pie. Y. 
RAFFESTIN J. 
PLOQUIN Pau. PH. 
GUINOISEAU L. 
NIVARD F. 
TERRY C. 
GELORMINI G. 
LAMY R. 
VAN DEN PUTTE JR J. 
ABRIVARD A. 
BAZIRE J. M. 
DUPERCHE A. 

LENDERS M. 
TAMSIN P. 
CREBAS B.J. 
VAN DOOYEWEERD M. 
LAVIGNE S. 
RAFFESTIN J. 
FERRO L. 
LEBLANC F. 
NISKANEN J. 
TERRY F. 
BONDO H.E. 
ROUSSELLE S. 
CORTY C. 
ABRIVARD L.CL. 
BAZIRE N. 
LE MER J. 

(24) 1a 1a 1a 1a  
(24) 1a 1a 2a 4a 3a  
3a (24) 1a 5a 3a 2a  
6a 4a (24) 1a Da 2a  
Da (24) Da 7a 4a 3a  
5a 0a (24) Da 5a 1a  
(24) Da 1a 1a 2a 3a  
2a (24) 5a 0a 7a 0a  
Dm (24) 4m Da 2m  
Da (24) 2a 0a 2a Da  
(24) 7a 2a 3a 2a 8a  
8a (24) 2a 2a 1a 6a  
1a (24) 2a 1a 1a 4a  
(24) 4a 2a Da 4a 3a  
(24) 5a 4a Da Da 2a  
(24) 5m 2m Dm 5m  

11 170 € 
19 969 € 
27 520 € 
36 465 € 
36 793 € 
38 155 € 
40 329 € 
40 735 € 
41 000 € 
41 110 € 
41 188 € 
41 315 € 
41 819 € 
42 132 € 
43 696 € 
43 925 € 

H5 
H5 
M5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
M5 
M5 
M5 
H5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8
Départ prévu à 

17H 00
PRIX ELMA - 14 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 41 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  7 – 11 – 3 – 5 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 13 – 4 – 9 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  DRIVERS                            ENTRAINEURS                 PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JOYAU D'EVER 
JUDITH D'ARBAZ 
JOUR D'ERABLE 
JAYZI DU BOURG 
JEROMINUS TURGOT 
JOKER DE VOUEDE 
JULIUS BERRY 
JAVA DES AUGERIES 
JANIS SHOW 
JASMIN DU ROCHER 
JAKADY D'EMERAUDE 
J'ADORE CHENEVIERE 
JACKSON HAUFOR 
JAGUAR D'ERABLE 

REBECHE A. 
OUVRIE F. 
LAGADEUC F. 
LEGROS M. 
ABRIVARD M. 
BROHIER D. 
COLLETTE A. 
GELORMINI G. 
VERVA Pie. Y. 
NIVARD F. 
BAZIRE J. M. 
GABORIT L. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LAMY R. 

MEUNIER S. 
OUVRIE F. 
THOMAIN C.  
MARIE B. 
ABRIVARD M. 
BROHIER D. 
RIPOLL RIGO A. 
CEPPARULO R. 
BLOND D. 
NIVARD F. 
DEBUE R. 
GABORIT L. 
BIGEON CH. 
THOMAIN C. 

8a 7a (24) 7a 4a 0a  
Da 0a (24) 1a 2a 1a  
Da (24) 9a 8a Da  
5a 4a (24) 7m 3a 8a  
6a (24) 8a 6a 3a 3a  
5a Da (24) 6a 0a 9a  
Da (24) 3a Da 2a 4a  
(24) 5a 2a 3a Da 9a  
0a (24) 0a 9a 0a 6a  
Da 0a (24) Da Da  
5a (24) 2a 1a 7a Da  
8a (24) 8a Da 0a Dm  
(24) Da Da Da 0a  
(24) 3a 5a 7a 9a 7a  

56 790 € 
60 395 € 
60 250 € 
57 650 € 
55 890 € 
55 485 € 
58 625 € 
55 940 € 
56 895 € 
32 930 € 
52 385 € 
43 825 € 
54 760 € 
48 260 € 

H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 
H6 
F6 
H6 
H6 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 5
Départ prévu à 

15H 15
PRIX DE CHATEAUGIRON - 15 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 40 000  Euros

FAVORIS :  11 – 6 – 5 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 8 – 6 – 9 – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

OVER THE LIGHT AS 
LYS PETTEVINIERE 
ODYSSEY BOKO 
FUNKY ROC 
LOUSTIC DELAURIERE 
FLY TOP 
LORIGRE 
FREE TIME JEPSON 
LOVELY TRIP 
FERGUS DEL RONCO 
LEGACY JIEL 
L'AMIRAL GAGNANT 
FUOCO DEGLI DEI 
LED ZEP VET 
FOLLETOCAR 

GELORMINI G. 
ROUSSEAU N. 
MARTENS C. 
ABRIVARD M. 
COLLETTE A. 
RAFFIN E. 
TERRY C. 
GOCCIADORO A. 
MOTTIER M. 
BAZIRE J. M. 
OUVRIE F. 
VERVA Pie. Y. 
STEFANI M. 
ABRIVARD A. 
GUZZINATI A. 

VERLAINE B. 
ROGER S. 
ROTHENGATTER M. 
ABRIVARD M. 
LECROQ D. 
GOCCIADORO A. 
TERRY F. 
GOCCIADORO A. 
GRIMAULT A.P. 
SIMIOLI A. 
DERSOIR J.L. 
GUARATO S. 
AZZARONI M. 
LE BELLER B. 
GUZZINATI A. 

7a (24) Da Da Da 5a  
9a (24) 4a 3a 2a 1a 
Da (24) 3a 3a Da Da  
Da (24) 5a 5a 3a  
Da (24) 0a 1a 1a 5a  
(24) 1a 3a 6a 5a  
(24) Da 1a 1a 1a 5a 
(24) 1a 2a Da 4a 1a  
8a (24) Da Da 5a Da  
2a (24) 1a 1a 1a 1a  
2a (24) 4a 3a 6a 2a  
6a (24) Da 3a 2a 1a  
1a (24) 4a 1a Da 4a  
(24) 5a 9a 2a 3a  
(24) 2a Da Da Da Da  

10 582 € 
18 420 € 
30 061 € 
30 428 € 
31 515 € 
31 778 € 
32 800 € 
34 106 € 
34 385 € 
34 544 € 
34 750 € 
35 460 € 
35 758 € 
36 895 € 
37 220 € 

M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
H4 
M4 
M4 
M4 
M4 
H4 
M4 
M4 
M4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 25
PRIX DE FAVEROLLES - 11 Concurrents - Monté - 2 700 M -  48 000 Euros

FAVORIS :  11 – 9 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 2 – 11 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 JOCKEYS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                   GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

INDIGODARCHE 
JIRELLITA 
JILANZA DU MOULIN 
IRINA DU RIS 
JAZZY THOURJAN 
JACQUARD 
JAG MAHCATH 
IDEAL D'ARTONGES 
JOLI MANNEQUIN 
IMAIL DE CARSI 
IQUEM NARCY 

PLACIER O. 
CROISIC Est. 
LELIEVRE Meh. 
POULAIN MME Aga. 
POTIER Mat. 
MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
ROGER MLLE Cl. 
ROULLIER Tho. 
FERRON Jea. 
CHAMPENOIS Mat. 

GABORIT L. 
BAZIRE N. 
GROIZEAU J. 
GRIMAULT A.P. 
GUITTON L. 
DUVALDESTIN TH. 
JOSEPH B. 
BOUCHEZ M. 
ABRIVARD L.CL. 
GRIMAULT A.P. 
BONNE D. 

Dm (24) 6m Dm 5m  
Dm (24) 3m Dm Da  
3m (24) 6m 1m 3a  
Da (24) 2m 1a 4a Dm  
5m (24) 5m 4m 0m Dm  
Dm (24) Dm 0a 0a 0a 1m  
2m (24) 1m Dm 0a 6m  
(24) 1m 7m 3m 7m 1m  
Dm (24) 0a 7a 3a 9a  
Da (24) 8m Dm Dm  
4m (24) 2m Dm Dm  

72 315 € 
82 060 € 
89 875 € 
93 060 € 
97 620 € 

102 800 € 
103 170 € 
107 435 € 
108 505 € 
108 550 € 
110 490 € 

H7 
F6 
F6 
F7 
H6 
H6 
H6 
H7 
H6 
H7 
H7 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


